Протокол № 6
заседания управляющего совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 9»

от 03.02.2009г.
Присутствовали: Шеляпина И. И., Линник С. И., Иванов В. И., Рогова Т. М., Старых Т. Б., Хайрова Г. М. Емельянова М. В., Дорогайкина В. Н., Бурлаков Б. Ю, Поветьева Алёна.
Повестка дня:

1. Введение в состав Управляющего совета гимназии уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.
Ход заседания:
На должность уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса были выдвинуты две кандидатуры: Князева Жаннетта Викторовна, Баева Татьяна Викторовна. В ходе открытого голосования большинством голосов  была выбрана Баева Татьяна Викторовна. Было разработано и утверждено положение об Уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса МОУ «Гимназия № 9».
Постановили:

1. Ввести  в состав Управляющего совета гимназии уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.